
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 11 12 9 13

252

18:13

╳
15
25

3
16

6
17

8
18

9
20

10
24 Auszeit

Ende
17:16

B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 11 7 14 8

1616 1

10:16 15:22

2
10

5
12

6
13

7
14

8
15

9
16

Auszeit

9:13
15:21

S
A
T
Z

2

Start
17:19

B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 16 7 11 8

191

16:17

╳
13
19

1
14

2
15

3
16

7
17

8
18

Auszeit

7:11
17:21

Ende
17:43

A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 9 13 2

25

0
14
25

1
15

7
16

9
19

12
21

13
24 Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU20
Frauen

B  TV Jahn Rheine vs. DJK Sportfreunde Datteln A

Spiel 5 27.09.2025 16:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Jahn Rhe… 9/14

1 Gotke, Lynn X
2 Michaelis, Finja X
4 Hagemann, Lotta X

7 Schwert, Ute X
8 ★ Bulat, Ala X
9 Kiel, Lilly Emma X

11 Kohne, Louisa-Marie X

14 Löchte, Rieke X
16 Wegmann, Mathilda X

B  Libero

B  Offizielle

T Voskort, Reiner

C

A  DJK Sportfr… 10/14

1 Bastiani, Franca X

2 Suntrup, Marit X
3 Obst, Isabell X
7 Müller, Ida X
8 Jahner, Leonie X

9 ★ Suntrup, Inga X
10 Aubera, Vilja
11 Häming, Leny X
12 Zander, Marie X
13 Giesenbauer, Luisa X

A  Libero

7 Müller, Ida X

A  Offizielle

SC Lange, Sonja E
T Lange, Annabell

CT Jahner, Tanja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… DJK Sportfr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 76 25 1 1 0
2 1 0 19 2 24 25 1 0 1

3

4 3 0 35 100 50 2 1 1
Start: 16:00 Ende: 17:43 Dauer: 1:43

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dorgeist, Johanna 1 Norgall, Anna
2 Middendorf, Juli 2 Middendorf, Inga

Schr. Elsner, Lucia
Assist. Stenner, Paula

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


