

## Oberliga 5 wU20

Frauen

## (B) TV Jahn Rheine vs. DJK Sportfreunde Datteln (A)

Spiel 5

27.09.2025 16:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			S		art :00	Œ	рјк	Sportf	r	R		de :16	В	TV Ja	hn Rh	e	S
		ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	3	1	11	12	9	13		9	2	11	7	14	8	
tellung		Spielernr.	17	2						25	16		1				16
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		18:13							10:16		15:22				]
Ш																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	X_	3 16		8 18		10 24	Auszeit	2	5 12	6 13	7 14	8 15	9 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		15 25	0	,	10	20	<u> </u>		10	12	دِ	+	2	٩	9:13 15:21

S		art :19	В	TV Ja	hn Rh	е	R		de :43	(A	) DJK :	Sportf	r	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	4	16	7	11	8		1	8	12	9	13	2	
Ŀ	1						19							25
Z	16:17													
2	X <sub>1</sub> 3(	1 14	2 15	3 16	7 17	8 18	Auszeit	14	1 15	7 16	9 19	12 21	13 24	Auszeit
	19						7:11 17:21	25						13:12

B TV Jahn Rhe...

1 Gotke, Lynn

Michaelis, Finja

Schwert, Ute

★ Bulat, Ala

9 Kiel<u>, Lilly Emma</u>

Löchte, Rieke

16 Wegmann, Mathilda

Hagemann, Lotta

©Kohne, Louisa-Marie

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lund	Star	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand						

1	Bemerkungen

	LIGEDIII33C										
Sportfr (A) (B) Libero	fr	port	DJK S	B TV Jahn Rhe							
P G W A	G	Ρ	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
25 1 1 0 (B) Offizielle	1	25	76	1	16	0	2	2			
25 1 0 1 B Offizielle	1	25	24	2	19	0	1	2			
T Voskort, Reiner				3							
50 2 1 1 T VOSICOTO, INCINICI	2	50	100		35	0	3	4			
Dauer: 1:43	ıer:	Daι	Start: 16:00 Ende:								
Datteln 2:0	eln	Datt	eunde	portfr	)JK S	r: I	ge	Sie			

**Ergebnisse** 

Sieger: DJK S	portfreunde	Datteln	2:0
Start: 16:00	Ende: 17:43	Dauer:	1:43

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Dorgeist, Johanna	1	Norgall, Anna				
2	Middendorf, Juli	2	Middendorf, Inga				
		Schr.	Elsner, Lucia				
		Assist.	Stenner, Paula				

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A DJK Sportfr...

Obst, Isabell

Müller, Ida

8 Jahner, Leonie

10 Aubera, Vilja

11 Häming, Leny

12 Zander, Marie

Lange, Sonja T Lange, Annabell

CT Jahner, Tanja

A Libero

7 Müller, Ida Offizielle

Giesenbauer, Luisa

9 ★ Suntrup, Inga

Bastiani, Franca © Suntrup, Marit 10/14